ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2018 г. 205-П
№

Экз.№

г. Ульяновск

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2018 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам

муниципальных образований Ульяновской области в целях
софинансирования реализации проектов развития поселений
и городских округов Ульяновской области, подготовленных

В целях реализации мероприятий, предусмотренных государственной
программой Ульяновской области «Управление государственными финансами
Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённой постановлением
Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области
«Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-
2020 годы», и в соответствии с постановлением Правительства Ульяновской
области от 12.01.2018 № 7-П «О реализации на территории Ульяновской
области проектов развития поселений и городских округов Ульяновской
области, подготовленных на основе местных инициатив граждан»
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам
муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования
реализации проектов развития поселений и городских округов Ульяновской
области, подготовленных на основе местных инициатив граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

на основе местных инициатив граждан

А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 21 мая 2018 г. № 205-П

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета
Ульяновской области бюджетам муниципальных образований

Ульяновской области в целях софинансирования реализации проектов
развития поселений и городских округов Ульяновской области,

подготовленных на основе местных инициатив граждан

№
п/п

Наименование муниципального образования,
бюджету которого предоставляется субсидия

Объём
субсидии,

руб.
1 2 3
1. Муниципальное образование «Базарносызганское горо

дское поселение» Базарносызганского района
125608,00

2. Муниципальное образование «Лапшаурское сельское посе
ление» Базарносызганского района

260739,00

3. Муниципальное образование «Сосновоборское сельское
поселение» Базарносызганского района

263480,00

4. Муниципальное образование «Барышский район» 6509896,00
5. Муниципальное образование «Поливановское сельское

поселение» Барышского района
1206686,00

6. Муниципальное образование «Вешкаймский район» 2735706,00
7. Муниципальное образование «Бекетовское сельское посе

ление» Вешкаймского района
613173,00

8. Муниципальное образование «Стемасское сельское посе
ление» Вешкаймского района

393877,00

9. Муниципальное образование «Чуфаровское городское посе
ление» Вешкаймского района

1233946,00

10. Муниципальное образование «Глотовское городское посе
ление» Инзенского района

419682,00

11. Муниципальное образование «Коржевское сельское посе
ление» Инзенского района

403324,00

12. Муниципальное образование «Оськинское сельское посе
ление» Инзенского района

621471,00

13. Муниципальное образование «Труслейское сельское посе
ление» Инзенского района

387257,00

14. Муниципальное образование «Черемушкинское сельское
поселение» Инзенского района

808705,00

1605кк1

2
1 2 3 •

15. Муниципальное образование «Болыпепоселковское сель
ское поселение» Карсунского района

1010399,00

16. Муниципальное образование «Вальдиватское сельское
поселение» Карсунского района

1084198,00

17. Муниципальное образование «Горенское сельское посе
ление» Карсунского района

408427,00

18. Муниципальное образование «Карсунское городское посе
ление» Карсунского района

1569870,00

19. Муниципальное образование «Новопогореловское сельское
поселение» Карсунского района

1642524,00

20. Муниципальное образование «Сосновское сельское посе
ление» Карсунского района

1005219,00

21. Муниципальное образование «Урено-Карлинское сельское
поселение» Карсунского района

1564121,00

22. Муниципальное образование «Языковское городское
поселение» Карсунского района

1806507,00

23. Муниципальное образование «Кузоватовский район» 3101400,00
24. Муниципальное образование «Еделевское сельское посе

ление» Кузоватовского района
1509059,00

25. Муниципальное образование «Коромысловское сельское
поселение» Кузоватовского района

1689020,00

26. Муниципальное образование «Кузоватовское городское
поселение» Кузоватовского района

1305123,00

27. Муниципальное образование «Лесоматюнинское сельское
поселение» Кузоватовского района

1645231,00

28. Муниципальное образование «Анненковское сельское посе
ление» Майнского района

1274970,00

29. Муниципальное образование «Выровское сельское посе
ление» Майнского района

584459,00

30. Муниципальное образование «Гимовское сельское посе
ление» Майнского района

392074,00

31. Муниципальное образование «Игнатовское городское посе
ление» Майнского района

1305290,00

32. Муниципальное образование «Старомаклаушинское сель
ское поселение» Майнского района

881188,00

33. Муниципальное образование «Лебяжинское сельское посе
ление» Мелекесского района

774294,00

34. Муниципальное образование «Мулловское городское посе
ление» Мелекесского района

1980973,00

35. Муниципальное образование «Николочеремшанское сель
ское поселение» Мелекесского района

1439965,00

36. Муниципальное образование «Новосёлкинское сельское
поселение» Мелекесского района

1753246,00

37. Муниципальное образование «Рязановское сельское посе
ление» Мелекесского района

2000000,00

3
1 2 3

38. Муниципальное образование «Старосахчинское сельское
поселение» Мелекесского района

1064733,00

39. Муниципальное образование «Тиинское сельское посе
ление» Мелекесского района

1785000,00

40. Муниципальное образование «Николаевский район» 2780171,00
41. Муниципальное образование «Сухотерешанское сельское

поселение» Николаевского района
1200889,00

42. Муниципальное образование «Высококолковское сельское
поселение» Новомалыклинского района

1942649,00

43. Муниципальное образование «Новомалыклинское сельское
поселение» Новомалыклинского района

1721709,00

44. Муниципальное образование «Среднесантимирское сель
ское поселение» Новомалыклинского района

1981920,00

45. Муниципальное образование «Среднеякушкинское сель
ское поселение» Новомалыклинского района

1851296,00

46. Муниципальное образование «Садовское сельское посе
ление» Новоспасского района

861347,00

47. Муниципальное образование «Павловский район» 3206719,00
48. Муниципальное образование «Шаховское сельское посе

ление» Павловского района
662964,00

49. Муниципальное образование «Дмитриевское сельское посе
ление» Радищевского района

611600,00

50. Муниципальное образование «Калиновское сельское посе
ление» Радищевского района

1843000,00

51. Муниципальное образование «Ореховское сельское посе
ление» Радищевского района

1853119,00

52. Муниципальное образование «Сенгилеевский район» 1477798,00
53. Муниципальное образование «Красногуляевское городское

поселение» Сенгилеевского района
1251807,00

54. Муниципальное образование «Новослободское сельское
поселение» Сенгилеевского района

1955000,00

55. Муниципальное образование «Силикатненское городское
поселение» Сенгилеевского района

973500,00

56. Муниципальное образование «Тушнинское сельское посе
ление» Сенгилеевского района

335826,00

57. Муниципальное образование «Старокулаткинский район» 3600000,00
58. Муниципальное образование «Кандалинское сельское посе

ление» Старомайнского района
1720544,00

59. Муниципальное образование «Краснореченское сельское
поселение» Старомайнского района

855286,00

60. Муниципальное образование «Сурский район» 3989571,00
61. Муниципальное образование «Астрадамовское сельское

поселение» Сурского района
777228,00

62. Муниципальное образование «Никитинское сельское посе
ление» Сурского района

458726,00

4
1 2 3

63. Муниципальное образование «Сурское городское посе
ление» Сурского района

1577837,00

64. Муниципальное образование «Хмелёвское сельское посе
ление» Сурского района

1354822,00

65. Муниципальное образование «Чеботаевское сельское посе
ление» Сурского района

785105,00

66. Муниципальное образование «Тереньгульский район» 893369,00
67. Муниципальное образование «Ульяновский район» 1674975,00
68. Муниципальное образование «Болыпеключшценское сель

ское поселение» Ульяновского района
1017356,00

69. Муниципальное образование «Зеленорощинское сельское
поселение» Ульяновского района

972571,00

70. Муниципальное образование «Тимирязевское сельское
поселение» Ульяновского района

1468805,00

71. Муниципальное образование «Ундоровское сельское посе
ление» Ульяновского района

1273510,00

72. Муниципальное образование «Алгашинское сельское посе
ление» Цильнинского района

1629094,00

73. Муниципальное образование «Анненковское сельское посе
ление» Цильнинского района

1093401,00

74. Муниципальное образование «Болыненагаткинское сель
ское поселение» Цильнинского района

1389950,00

75. Муниципальное образование «Елховоозёрское сельское
поселение» Цильнинского района

1050084,00

76. Муниципальное образование «Мокробугурнинское сель
ское поселение» Цильнинского района

1694998,00

77. Муниципальное образование «Новоникулинское сельское
поселение» Цильнинского района

971000,00

78. Муниципальное образование «Тимерсянское сельское посе
ление» Цильнинского района

1237880,00

79. Муниципальное образование «Богдашкинское сельское
поселение» Чердаклинского района

170051,00

80. Муниципальное образование «Бряндинское сельское посе
ление» Чердаклинского района

749412,00

81. Муниципальное образование «Красноярское сельское посе
ление» Чердаклинского района

1367815,00

82. Муниципальное образование «Мирновское сельское посе
ление» Чердаклинского района

470000,00

83. Муниципальное образование «Озёрское сельское посе
ление» Чердаклинского района

2000000,00

84. Муниципальное образование «Чердаклинское городское
поселение» Чердаклинского района

1613714,00

85. Муниципальное образование «город Димитровград» 1274809,00